2020 年 12 月 28 日

各 位

株式会社本山製作所

総 務 部

役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員等の異動について、下記の通り、お知らせいたします。

記

退任取締役

  〈２０２０年１２月３１日付〉

〈新役職名〉 〈氏名〉 〈前役職名〉

― 近藤 一晴 取締役（非常勤）

≪ご参考≫

  ２０２０年１２月３１日現在の取締役

代表取締役社長 丸谷 等

取締役営業本部長兼ＣＳセンター長 四方 忍

取締役管理本部長 武澤 正志

以 上

本件に関するお問合せ

株式会社本山製作所 総務部

電話０２２-３４４-４５１１